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ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na

wUporzadkowanie gospodarki wodno-sciekowej
na obszarze gminy Brody”

Gmina Brody dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605) informujemy, ze do Zamawiajacego
wplynety nastepujace pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy w dokumentacji PFU wymaga aby oczyszczalnie S$ciekow pracowatly
w technologii zt6z obrotowych prosimy o informacj¢ czy zostang dopuszczone oczyszczalnie
sciekdw pracujace w innych technologiach np. osad czynny, wymagajace statego dozoru
I kontroli?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza oczyszczalni Sciekow pracujacej w innych technologiach.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopusci oczyszczalnie ktore sg niesprawdzone w warunkach polskich lub
prototypowe dla wielko$ci analogicznych. Za takie urzadzenia pytajacy uwaza oczyszczalnie
sciekow o wielkosci, ktoére wymagane sg przez zamawiajacego dla zakresu od 250 RLM, ktore
nie zostaly zainstalowane przez danego producenta na zadnym obiekcie w Polsce lub
zainstalowane obiekty referencyjne pracujg przez okres krdtszy niz okres standardowej
gwarancji producenta to jest trzy lata?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy dopusci jedynie oczyszczalnie Sciekow uwzgledniajace wymogi zapisane
w OPZ. Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzan prototypowych oraz takich, ktore nie sg
sprawdzone w warunkach polskich.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy dopusci oczyszczalnie Sciekow ktore pracuja w zbiornikach betonowych
zamiast wymaganych GRP w dokumentacji pozwoli to obnizy¢ koszty materialéw dla
wykonawcy, jednak obnizy znacznie gwarancje na dostarczony zbiornik?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie dopusci zastosowania technologii w zbiornikach betonowych.



Pytanie nr 4:

Czy zamawiajacy bedzie wymagal wraz ze zlozong oferta przedtozenia dokumentacji
technicznej, deklaracji wtasciwosci uzytkowych, deklaracji zgodnosci, dokumentacji
techniczno-ruchowej wraz ze schematami technologicznymi od wykonawcy, potwierdzajace
zgodno$¢ technologii z przedmiotem zamdwienia?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy bedzie wymagal wraz ze zlozona oferta przedlozenia dokumentacji
technicznej, deklaracji wlasciwosci uzytkowych, deklaracji zgodnosci, dokumentacji
techniczno-ruchowej wraz ze schematami technologicznymi od wykonawcy,
potwierdzajace zgodnos¢ technologii z przedmiotem zamowienia.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiajacy bedzie wymagal od dostawcy technologii oczyszczalni $ciekow dla
wszystkich obiektéw, byl w posiadaniu Deklaracji Wtasciwosci Uzytkowych wystawionej na
podstawie raportu z jednostki notyfikowanej zgodnej z normg PN:EN 12556-3:A2:2013,
obowigzujacej dla oczyszczalni do 50 PE?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy bedzie wymagal od dostawcy technologii oczyszczalni Sciekow dla
wszystkich obiektow, byl w posiadaniu Deklaracji Wlasciwosci Uzytkowych wystawionej
na podstawie raportu z jednostki notyfikowanej zgodnej z normg PN:EN 12556-
3:A2:2013, obowiazujacej dla oczyszczalni do 50 PE.

p- 0. Wojta Gminy Brody
/-/ Juliusz Dudziak

Umieszczono na stronie internetowej prowadzonego post¢epowania tj.
https://platformazakupowa.pl/pn/brody.
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